Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Центр творчества детей и молодежи «Созвездие» Первомайского района

П Р И К А З

27 апреля   2024 г.                                                                                  №  21

с. Боровиха

Об итогах проведения районных  конкурсов

Согласно плана районных мероприятий на 2023 – 2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить итоги  конкурсов:

1.   районной заочной викторине «Знаю. Помню. Горжусь»

     (Приложение 1)

2.  районном заочном конкурсе  изобразительного и декоративно – прикладного творчества

«Летопись огненных лет» (Приложение 2)

3.  районном заочном конкурсе литературного творчества «Солдату русскому посвящается»

(Приложение 3)

4.  районном заочном конкурсе кино, видео творчества «Мы помним» (Приложение 4)

5. Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри.

Директор                                                                Шурыгина О.В.

Приложение №3 к приказу № 21 от 27 апреля 2024 г.

 Фамилия Имя

Кла

сс Школа Название Баллы Место

1 Коломиец  Артём 4

МБОУ «Березовская

СОШ»

Стих

"Будущий

солдат" 13 2 С 21 27042024

2 Левицкая Анастасия 4

МБОУ «Березовская

СОШ» Сыну 12 2 С

21 27042024

3 Милавкина Мария 3

МБОУ

«Первомайская

ООШ»

Русскому

солдату 15 1 С

21 27042024

4 Черникова  София 3

МБОУ

«Первомайская

ООШ» Защитникам... 14 2 С

21 27042024

5 Грищенко Виктория 3

МБОУ

«Первомайская

ООШ» Солдату... 13 2 С

21 27042024

6 Щербинина Александра 3

МБОУ

«Санниковская

СОШ»

"Примите наш

поклон" 13 2 С

21 27042024

7 Караваева Виолетта 3

МБОУ

«Санниковская

СОШ» Солдату 15 1 С

21 27042024

10

Пономарен

ко Софья 3

МБОУ

«Санниковская

СОШ» К иным мирам 16 1 С

21 27042024

11 Рахимова Малика 7

МБОУ

«Сорочелоговская

СОШ»

«Они

сражались для

народа» 17 1 С

21 27042024

12 Скубко Ярослав 3

МБОУ

«Первомайская

ООШ» Солдату.... 9 3 С

21 27042024

13 Шабурова Милана 2

МБОУ «Березовская

СОШ»

Праздничное

утро 13 2 С

21 27042024

14 Сахарова Анисья 6

МБОУ

«Боровихинская

СОШ»

Слава тебе,

русский

солдат! 14 2 С

21 27042024

15 Чернова Валерия 3

МБОУ

«Первомайская

ООШ»

Стихотворени

е "Сорок

Первый-сорок

пятый"  12 2 С

21 27042024

16 Сегида Виктория 5

МБОУ «Березовская

СОШ»

Великий

праздник 9 3 С

21 27042024

17 Козлова Альбина 5

МБОУ «Березовская

СОШ»

Что я знаю о

войне? 14 2 С

21 27042024

18 Бодагов Степан 4

МБОУ

«Первомайская

СОШ»

Русский

солдат 16 1 С

21 27042024

19 Старцев Леонид 3

МБОУ

«Первомайская

СОШ»

Шли солдаты

на войну 14 2 С

21 27042024

20 Чесенко Елизавета 3

МБОУ

«Первомайская

СОШ» Солдат 9 3 С

21 27042024

21 Южалкина Дарина 2

МБОУ

«Первомайская

СОШ» День Победы 13 2 С

21 27042024

22 Маслова Маргарита 2

МБОУ «Березовская

СОШ»

Спасибо

героям 14 2 С

21 27042024

23 Дмитриева Варвара 2

МБОУ «Березовская

СОШ» Великая война 14 2 С

21 27042024

24 Фалин Вячеслав 2

МБОУ «Березовская

СОШ»

Памятник

славы 12 2 С

21 27042024

25 Шишкин Павел 2

МБОУ «Березовская

СОШ» О войне 13 2 С

21 27042024

	1.   районной заочной викторине «Знаю. Помню. Горжусь»
	(Приложение 1)